
PROSINEC 2018
KONCERTY, VÝSTAVY, TANEČNÍ VYSTOUPENÍ, DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, VZDĚLÁVACÍ AKCE

1. 12.–31. 12.
LETEM SVĚTEM
Žáci oboru Malý výtvarník Lidové konzervatoře vystavují své výtvarné práce
Knihovna města Ostravy, pobočka Přívoz, nám. Sv. Čecha 7. Ostrava

Prosinec 2018
–

únor 2019

KDYŽ NEMŮŽEŠ USNOUT
Barbora Knobová představuje v galerii Lidové konzervatoře soubor fotografií  
inspirovaný tématem nespavosti 
Galerie Camera, Lidová konzervatoř, Wattova 5, Ostrava-Přívoz

Ne 2. 12.
15.00 

STAROBĚLSKÉ ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ
Posluchači Lidové konzervatoře z pěvecké třídy MgA. Andrey Jurčíkové,  
pěvecká skupina Čarozpěv a hosté vystoupí v předvánočním programu
Husův sbor Stará Bělá, Junácká 92

Ne 2. 12.
16.30

ADVENTNÍ KONCERT 
Komorní orchestr Lidové konzervatoře a posluchači houslové třídy Mgr. Alžběty Kolářové  
spolu s chrámovým sborem a scholou při kostele sv. Antonína Paduánského ve Vřesině 
přednesou svůj předvánoční program
Kostel sv. Antonína Paduánského, Ostrava-Vřesina

Ne 2. 12.
17.00

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU V HRABOVÉ
Andrea Jurčíková a Iva Svobodová z Lidové konzervatoře zazpívají  
u příležitosti rozsvícení vánočního stromu
Úřad městského obvodu Hrabová, Bažanova 4

Po 3. 12.
–

Pá 7. 12.
8.00–19.00

PŘEDVÁNOČNÍ JARMARK V MÚZICKÉ ŠKOLE
Přijďte se potěšit a nakoupit si drobné výrobky žáků, rodičů a přátel Múzické školy
Foyer Múzické školy, Nivnická 9, Ostrava-Mariánské Hory

Út 4. 12.
19.00

ADVENTNÍ KONCERT: JANA KIRSCHNER
Posluchači Múzické školy vystoupí na adventním koncertu zpěvačky Jany Kirschner,  
který pořádá spolek Madleine jako součást projektu Děti dětem
Evangelický Kristův kostel, Husovo náměstí 4, Moravská Ostrava 

St 5. 12. 
19.00

ADVENTNÍ KONCERT: DASHA A PAJKY PAJK
Posluchači Múzické školy vystoupí na adventním koncertu zpěvačky Dashi,  
který pořádá spolek Madleine jako součást projektu Děti dětem
Evangelický Kristův kostel, Husovo náměstí 4, Moravská Ostrava

Pá 7. 12.
16.00

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
Žáci klavírní třídy Mgr. Jekatěriny Garbové zvou na Mikulášský koncert
Koncertní sál Múzické školy (přízemí), Nivnická 9, Ostrava-Mariánské Hory

Út 11. 12.
15.00

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ
Žáci klavírní třídy Mgr. Iriny Vančické potěší svým koncertem klienty hospicu
Hospic sv. Lukáše, Charvátská 758/8, Ostrava-Výškovice

Út 11. 12.
17.00

VÁNOČNÍ KONCERT S ANDĚLEM A ČERTEM
Žáci klavírní třídy Mgr. Jekatěriny Garbové vystoupí s adventním programem
ZUŠ Dobroslava Lidmily, Bílovecká 1, Ostrava-Svinov

Út 11. 12.
19.00

ADVENTNÍ KONCERT: YVETTA BLANAROVIČOVÁ
Posluchači Múzické školy vystoupí na adventním koncertu zpěvačky Yvetty Blanarovičové,  
který pořádá spolek Madleine jako součást projektu Děti dětem
Kostel Povýšení sv. Kříže, Pivovarská 11/1a, Karviná

St 12. 12.
16.00

KOLEDOVÁNÍ S FLÉTNOU
Žáci ze třídy Jany Poláškové zvou na svoji předvánoční besídku
Sál Múzické školy (1. patro), Nivnická 9, Ostrava-Mariánské Hory

St 12. 12.
18.00

ADVENTNÍ KONCERT 
Posluchači Lidové konzervatoře z pěveckých tříd Mgr. Josefa Fryščáka a Mgr. Andrey Jurčíkové 
a posluchači houslové třídy Mgr. Alžběty Kolářové představí svůj adventní program
Koncertní sál Lidové konzervatoře, Wattova 5, Ostrava-Přívoz

Čt 13. 12.
19.00

ADVENTNÍ KONCERT: VÁCLAV NOID BÁRTA
Posluchači Múzické školy vystoupí na adventním koncertu zpěváka Václava Noida Bárty,  
který pořádá spolek Madleine jako součást projektu Děti dětem
Římskokatolický kostel Narození Panny Marie, P. Cingra 840, Orlová

Pá 14. 12.
17.00

ABSOLVENTSKÝ KONCERT MICHAELY SEDONÍKOVÉ
Posluchačka Lidové konzervatoře Michaela Sedoníková  
z pěvecké třídy Mgr. Josefa Fryščáka představí svůj absolventský program
Koncertní sál Lidové konzervatoře, Wattova 5, Ostrava-Přívoz

Ne 16. 12.
11.00–11.30, 
14.00–14.30

VÁNOCE NA HRADĚ
Žáci tanečního oddělení Lidové konzervatoře – dětského folklorního souboru Hlubinka  
vystoupí v programu předvánočního jarmarku
Slezskoostravský hrad, Ostrava

Po 17. 12.
9.45

ADVENTNÍ KONCERT PRO SENIORY
Posluchači Lidové konzervatoře z pěvecké třídy MgA. Andrey Jurčíkové  
vystoupí s programem vánočních písní a koled
Domov pro seniory, Český Těšín

Po 17. 12.
14.00

ADVENTNÍ KONCERT PRO SENIORY
Posluchači Lidové konzervatoře z pěvecké třídy MgA. Andrey Jurčíkové  
vystoupí s programem vánočních písní a koled
SeniorPark, Myslivecká 2092, Rychvald

Po 17. 12.
16.30

PÍSNĚ S VŮNÍ PURPURY
Žáci ze třídy Mikuláše Ďurka představí svůj předvánoční program
Sál Múzické školy (1. patro), Nivnická 9, Ostrava-Mariánské Hory

Út 18. 12. 
16.00

OD PODZIMU K VÁNOCŮM
Děti ze tříd  Mgr. Lenky Přecechtělové a Eliany Macháčkové z Dopolední estetické školičky  
připravily předvánoční besídku
Sál Múzické školy (1. patro), Nivnická 9, Ostrava-Mariánské Hory

Út 18. 12.
16.30

KLAVÍR NÁS BAVÍ VII.
Žáci klavírní třídy Mgr. Iriny Vančické zvou na předvánoční vystoupení
Stará Aréna Ostrava, 28. října 49/23, Moravská Ostrava

Čt 20. 12.
11.30

VÁNOČNÍ BESÍDKA
Děti z Dopolední estetické školičky ze třídy Bc. Petry Šustkové-Patočkové  
připravily vánoční besídku
Sál Múzické školy (1. patro), Nivnická 9, Ostrava-Mariánské Hory


